4.3 - Deverão estar incluídos na estimativa de preço todos os tributos, tarifas, emolumentos, encargos sociais e
trabalhistas, insumos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária, além
dos custos de entrega do material.

4.4 - O valor global estimado para esta licitação é de R$ 109.044,00 (Cento e nove mil e quarenta e quatro reais).

5 - CRITERIOS DE JULGAMENTO

5.1 - O critério de julgamento desta licitação será o de MENOR PREÇO.

6 - CONDIÇÕES PARA ASSINATURA DO CONTRATO

6.1 - O adjudicatário deverá comprovar a manutenção das condições demonstradas na habilitação para assinar o